
 

Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 5. - 9. června 2017 

 
 
Matematika 
 

 
Opakování - pracovní listy - násobení a dělení, příklady se 
závorkami, slovní úlohy, sčítání a odčítání do 100, zaokrouhlování, 
porovnávání čísel - příprava na závěrečnou písemnou práci 
 
POZOR ! Děti budou potřebovat tužku č. 3 a pravítko. 
 
Závěrečná písemná práce - středa 7. 6. 
 

 
Prvouka  

 
Učebnice – str. 66 - 67 
Pracovní sešit – str. 73 - 74 
Léto 
 

  

 
 
Český jazyk 

 
Hravá čeština 2 – učebnice – / 
Hravá čeština 2 - PS – / 
Hravá písanka 2. – str. 28 - 31 
Lili a Vili – čítanka – / 
Lili a Vili – písanka – / 
Kryšpín - str. 68 - 75 
 
Opakování - měkké, tvrdé souhlásky, ú, ů, párové souhlásky, druhy 
vět, větné vzorce, slovesa, podstatná jména, spojky, předložky - 
připravujeme se na závěrečnou písemnou práci 
 
Závěrečná písemná práce - úterý 6. 6. 
 

  

Výchovy 
 
Vv - kulisy  
Pč – kulisy 
Hv – Budulínek, písničky k táboráku 
Tv – atletika, hry s míčem 
 



 Centra   
                           ________________ 

 

Vážení rodiče! 

Příští týden píšeme závěrečné písemné práce z českého jazyka a matematiky, učivo, 
které by děti měly umět, máte vypsané v týdenním plánu. 

8. června nás čeká připravované představení "O Budulínkovi". Během dopoledne se děti 
předvedou kamarádům z prvního stupně, představení pro rodiče bude od 18:00. V pátek 
9. se přijdou podívat ještě děti ze školky. Dejte prosím dětem kostýmy už na středu 7. 
června. 

V pátek 9. června se fotíme na společnou fotografii. 

Po dětech jsem poslala dokumentaci na letní školu v přírodě, prosím o vrácení vyplněných 
papírů nejpozději do středy 14. 6. . 

Všechny děti, které jedou na letní školu v přírodě, mají donést: 

- krabici kostkového cukru 
- roličku toaletního papíru 
- drobnost do tomboly 

Děkuji a pěkný víkend, 

Monika Lin. 


